1/1

平成18年4月26日

各　位

会 社 名     東京応化工業株式会社

代 表 者 名     取締役社長　中村洋一

コード番号     4186（東証第一部）

問 合 せ 先     広報部

TEL. 044-435-3000

株式上場２０周年記念配当のお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成18年3月期(第76期)期末の1株当たり配当予想

を再度修正(増額)し、本年6月29日開催予定の当社第76回定時株主総会に下記の通りご提案申し上

げることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

　当社は、本年7月に株式上場20周年を迎えることとなりました。これもひとえに株主の皆様を

はじめとして、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

　つきましては、長年にわたる株主の皆様のご厚誼にお応えするため、平成18年3月期(第76期)

の期末配当につきまして、1株当たり15円の普通配当に3円の株式上場20周年記念配当を加え、18

円とする案を本年6月29日開催予定の当社第76回定時株主総会にご提案申し上げることといたし

ました。

2. 修正の内容

1株当たり

中間配当金

1株当たり

期末配当金

1株当たり

年間配当金

前回予想(平成17年9月28日発表) 15円 15円 30円

今回修正 15円

18円

(普通配当15円)

(記念配当 3円)

33円

(ご参考)前期実績(平成17年3月期) 12円

15円

(普通配当12円)

(記念配当 3円)

27円

(ご参考)期初予想(平成17年5月18日発表) 12円 12円 24円

※前期実績(平成17年3月期)の記念配当3円は、創立65周年記念配当であります。

以　上

LOOKING AHEAD WITH NEW TECHNOLOGIES

◆本件に関するお問い合わせは◆

東京応化工業株式会社　広報部

〒211-0012 川崎市中原区中丸子150番地　TEL.044-435-3000㈹ FAX.044-435-3020
http://www.tok.co.jp/

http://www.tok.co.jp/